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Inledning
Den här sammanställningen, uppdaterad 2010-06-20 är avsedd att översiktligt redovisa fakta avseende 
undersökningar av uranförekomster i Sverige. Sammanställningen gör inte anspråk på att vara helt 
fullständig och informationen har delvis avsiktligt förenklats. Sammanställningen är ett komplement till den 
utförligare faktaredovisningen på hemsidan, senast uppdaterad 2009-09-29 och boken ”Uran i Sverige”, 
utgiven i november 2007, ny upplaga planerad hösten 2010.

Det är komplicerat att få fram exakt information om sökta och beviljade undersökningstillstånd. På 
Bergsstatens hemsida www.bergsstaten.se finns visserligen information om aktuella undersökningstillstånd 
som kan sökas från en karta. Dock behöver det inte framgå att huvudsyftet med en viss ansökan är att 
undersöka uran. Det sökande företaget kan lika gärna ange något annat mineral från en lång lista som 
automatiskt innefattar även uran.

Bergsstatens beslut tas i allmänhet med flera månaders fördröjning efter en ansökan. Ett problem är därför 
att på kartan bara anges beviljade tillstånd, inte sådana som är sökta, men ännu inte behandlade.

I sammanställningen har medtagits alla kända tillstånd och ansökningar som uttryckligen avser uran eller 
sannolikt avser uran. Dessutom har medtagits alla tillstånd som avser alunskiffer, även sådana tillstånd där 
syftet anges vara olja och gas. Skälet är att alla alunskiffrar innehåller uran och att syftet åtminstone i vissa 
fall uppenbarligen också är att komma åt uranet. De överlägset största sammanlagda mängderna uran i 
Sverige finns i alunskiffrar.

Sammanfattade sifferuppgifter:

225 tillstånd avser uran eller sannolikt uran (huvudsakligen alunskiffer, men även annat).
1 tillstånd avser torium. 12 tillstånd avser olja och gas i alunskiffer.

Tillstånden i urberg och alunskiffer som avser uran, torium och olja (med troligt syfte även uran) finns i 
44 kommuner i 11 län. Till detta kommer Shells 3 tillstånd som avser gas i alunskiffer i 22 kommuner i 
Skåne län och Gripen Gas ABs 5 ansökta tillstånd som sannolikt avser gas i alunskiffer i fyra kommuner i 
Östergötland. Det är alltså fråga om sammanlagt 233 tillstånd i 65 kommuner i 12 län.

Det i maj 2010 bildade företaget Gripen Gas AB ansökte 2010-06-30 om 5 undersökningstillstånd i 
kommunerna Motala, Vadstena, Mjölby och Linköping i Östergötlands län.

70 tillstånd har upphört.

Störst antal tillstånd finns i följande kommuner:
Arjeplog 31
Berg 29
Åre 25
Strömsund 11
Arvidsjaur 11

Informationen har huvudsakligen hämtats från den karta som finns på Bergsstatens hemsida. Informationen 
på kartan släpar emellertid efter, uppenbarligen både på grund av sen uppdatering och långsamt 
beslutsfattande hos Bergsstaten. Därför har kartans information kompletterats med information från 
Bergsstatens diarium, vilket också finns på myndighetens hemsida. I den mån beslut enligt diariet inte har 



fattats har informationen om sökta undersökningstillstånd och förlängningar tolkats som givna tillstånd, 
eftersom Bergsstaten nästan aldrig avslår sådana undersökningar. Detta gäller i ännu högre grad efter 
kammarrättens i Sundsvall dom om tillstånd i Skaraborg trots tidigare avslag från både Bergsstaten och 
länsrätten i Falun. Företaget Continental Precious Minerals överklagade och fick alltså till slut igenom sina 
tillstånd med stöd av minerallagen. Alla tillstånden redovisas ännu inte på Bergsstatens karta.

Undersökningstillstånd beviljas för en period av 3 år. Därefter upphör tillståndet, såvida företagen inte begär 
förlängning. Under 2005 beviljades de första tillstånden, vilket innebär att dessa började gå ut under 2008. 
Ett antal tillstånd givna från och med 2005 har upphört, men de flesta har förlängts. I vissa fall har företagen 
avslutat tillstånd i förtid eller förminskat tillståndsområdena.

Undersökningstillstånd hanteras som varor, vilka kan köpas och säljas. Ett antal undersökningstillstånd har 
på detta sätt fått annan innehavare eller medintressent under tillståndstiden.

Kortfattad historik
Uranförekomster i Sverige har undersökts tidigare, i huvudsak under 1940-1980-talen. Under 
1950-1970-talen koncentrerades intresset till alunskiffrarna i Närke och Västergötland. En anläggning 
för utvinning av uran ur alunskiffer etablerades i Ranstad och drevs i begränsad skala under några år på 
1960-talet, men utvidgning av projektet stoppades 1977 av kommunala veton i Falköping och Skövde. 
Framför allt under 1970-talet genomförde dessutom SGU (Sveriges Geologiska Undersökning) omfattande 
prospekteringar efter uran i urberg, huvudsakligen i Norrland, med hjälp av geofysiska och geokemiska 
metoder. Därefter genomfördes även omfattande provborrningar. Ett mycket stort antal förhöjningar av 
uranhalten konstaterades i olika typer av urberg. Omfattande undersökningskoncessioner (motsvarade 
undersökningstillstånden idag) beviljades i slutet av 1970-talet och början av 1980-talet i enlighet med den 
då gällande minerallagstiftningen.

Totalt fanns år 1983 beviljade undersökningskoncessioner i 52 områden i 15 kommuner i Norrland 
från Ovanåker i söder till Arjeplog och Boden i norr. Antalet separata koncessioner var ännu större. 
Storleken på koncessionerna varierade vanligen mellan 1 och några 10-tal kvadratkilometer. Största 
antalet koncessioner i en kommun var 22 stycken i Arjeplog. I början av 1980-talet innehades de flesta 
undersökningskoncessionerna av SKBF (Svensk kärnbränsleförsörjning AB, ett dotterbolag till ägarna 
av kärnkraftverken, nu namnändrat till Svensk kärnbränslehantering AB, SKB). Ett fåtal koncessioner 
innehades då av SGU och en koncession av LKAB.

Både av miljöskäl och ekonomiska skäl avslutades alla tidigare uranundersökningar i Sverige i mitten av 
1980-talet. Världsmarknadspriset på uran låg på en konstant låg nivå, ca 10 dollar/pund fram till slutet av 
2003, då det började stiga allt snabbare. När oljepriset en bit in på 2000-talet steg kraftigt och intresset för 
att bygga ut ny kärnkraft ökade var det logiskt att uranpriset följde med uppåt. Till detta har bidragit hoten 
om oljebrist och insikten om klimatförändringar. Spotmarknadspriset på uran var sommaren 2007 uppe i 
som högst 136 dollar/pund, för att sedan åter sjunka successivt till drygt 60 dollar/pund i mitten av juli 2008 
och som lägst 40 dollar/pund på våren 2009. Därefter har mindre svängningar skett och i juni 2010 ligger 
priset strax över 40 dollar/pund. Svängningarna beror bland annat på inverkan av spekulation från så kallade 
hedgefonder mm, men givetvis också den allmänna ekonomiska konjunkturen. Inte oväntat medförde den 
mycket stora prisökningen från 2003 att intresset för uranprospektering och uranbrytning i Sverige åter 
vaknade.

Undersökningstillstånd och provborrningar
Tillståndsärenden som gäller mineralundersökningar enligt den nu gällande minerallagen (1991:45) 
handläggs av myndigheten Bergsstaten. Första steget benämns undersökningstillstånd, men är i praktiken 
det som tidigare kallades inmutning, dvs ensamrätt till området för företaget som får tillståndet. För alla 
undersökningar som går utöver allemansrätten, exempelvis provborrningar, krävs att prospekteringsföretaget 
redovisar en arbetsplan som gäller om den accepteras av den berörda markägaren. Bergsstaten kan fastställa 
arbetsplaner mot en markägares vilja om prospekteringsföretaget begär detta. Dock måste borrningar och 



andra undersökningar som ger natur- eller miljöskador i samband med undersökningsarbete även bedömas 
av Länsstyrelserna. Provborrningar som gäller uran eller alunskiffer har sedan 2005 genomförts i ett flertal 
områden av minst 7 företag (Aura Energy, Beowulf, Continental, Hodges; Mawson, Mineralbolaget och 
Nordic Diamonds).

Företag som bedriver uran- och alunskifferprospektering i Sverige enligt 
undersökningstillstånd.
I Sverige finns uran i urberg och i alunskiffer. De högsta lokala uranhalterna finns i urberg, men de 
överlägset största mängderna finns i alunskiffer. Alunskiffer innehåller även andra metaller och kolväten som 
kan ge olja och gas. Eftersom alunskiffer alltid innehåller uran har alla tillstånd som gäller alunskiffer tagits 
med i listan, även när huvudsyftet av företagen anges vara olja eller gas.

Följande aktörer (företag) har varit eller är engagerade i uran- och alunskifferprojekt i Sverige sedan 
åtminstone 2005. Det är rimligt att ännu fler företag har övervägt eller planerar att engagera sig i uranprojekt 
så länge uranpriset fortsätter att ligga relativt högt eller åter börjar stiga. De fyra största aktörerna sett till 
antalet tillstånd är:
−	 Continental Precious Minerals, Canada (85 tillstånd, varav 9 avser olja i alunskiffer)
−	 Mawson Resources, Canada (31 tillstånd)
−	 Aura Energy; Australien (28 tillstånd)
−	 Mineralbolaget i Stockholm AB, Sverige (22 tillstånd).

Det finns ett ganska stort antal små både svenska och utländska företag som delvis äger varandra eller 
samarbetar och som ägnar sig åt mineralprospektering på ett sätt som närmast bör betecknas som en form 
av spekulation i förhoppning om att större utländska eller svenska gruvföretag skall ta över. De flesta 
inblandade företagen karakteriseras som nämnts av att de är små, relativt nystartade och endast sysslar 
med prospektering, inte egentlig gruvbrytning. Informationen nedan avser vad som är känt i juni 2010. I 
förteckningen har även medtagits företag som har upphört eller som inte längre har tillstånd som gäller uran. 
Förteckningen upptar totalt 37 företag (i ett fall en privatperson).

•	 Agricola Resources plc, Richmond House, Broad Street, Ely, Cambridgeshire, CB7 4AH, UK. 
Hemsida: www.agricolaresources.com. 
 
Företaget som har funnits åtminstone sedan 2002 har tidigare haft begränsad verksamhet inriktad på 
uran i Sverige och Finland. Nu är inriktningen guld i norra Afrika (Marocko). De tidigare 4 svenska 
tillstånden i Arjeplogs och Jokkmokks kommuner har överförts till Beowulf. Agricola var även delägare 
av Beowulfs projekt Ballek i Arjeplog. Företaget ägs till 29,8% av EVE Ventures Ltd. Företaget har 
samma adress som All Star Minerals och Beowulf. Kontaktperson för alla tre företagen var tidigare Dr 
Robert Young, som nu verkar ha lämnat företagen. Det finns en svensk intressent och/eller kontakt: Jan 
Ola Larsson (se Olandbrava Exploration nedan). 

•	 All Star Minerals plc, Richmond House, Broad Street, Ely, Cambridgeshire, CB7 4AH, UK. Hemsida: 
www.allstarminerals.com. 
 
Företaget är inriktat på uran (4 tillstånd) och torium (ett tillstånd) och bildades 2006. Det har nu endast 
tillstånd i Sverige (Arjeplog, Jokkmokk och Övertorneå), tidigare även i Australien. Företaget har 
samma adress som Agricola och Beowulf. Det finns en svensk intressent och/eller kontakt: Jan Ola 
Larsson (se Olandbrava Exploration nedan). 

•	 Aura Energy Ltd, Unit 6, 34 York Street, North Perth WA 6006, Australien. Hemsida: www.
auraenergy.com.au. 
 
Företaget är inriktat på uranprospektering, bildades 2006 och har enligt hemsidan verksamhet i 
Australien, Västafrika och Sverige. I Sverige är huvudinriktningen alunskiffer. Företaget har totalt 



28 tillstånd. Enstaka tillstånd i urberg i kommunerna Motala, Lindesberg och Arjeplog. Dessutom 23 
tillstånd avseende alunskiffer i kommunerna Motala, Vadstena, Berg, Östersund; Åre och Krokom och. 
Företaget hävdar att alunskiffrarna är Europas största urantillgångar och kan brytas i dagbrott. 
 
I oktober 2008 meddelades att det kinesiska företaget Sino King Enterprise Investment Ltd avsåg att 
medverka i Auras projekt vid Storsjön i Jämtland. I februari 2009 meddelades att detta inte skulle ske. 

•	 Beowulf Mining plc, Richmond House, Broad Street, Ely, Cambridgeshire, CB7 4AH, UK. Det finns 
även ett kontor i Sverige: Silvergransvägen 32, 141 45 Huddinge (Jan Ola Larsson). Hemsida: www.
beowulfmining.com. 
 
Företaget bildades 1989 och har tidigare benämnts Britcam Minerals, Alamos och Beowulf Gold. 
Företaget har nu enbart verksamhet i Sverige med totalt 14 undersökningstillstånd, varav 10 är mer eller 
mindre tydligt inriktade på uran. För projektet Ballek (4 tillstånd) har bildats företaget Wayland Copper 
ltd ägt 50/50 av Beowulf och EVE Ventures med Jan-Ola Larsson som ordförande. Beowulf har samma 
adress som Agricola och All Star Minerals. Det har en svensk intressent och/eller kontakt: Jan Ola 
Larsson (se Olandbrava Exploration nedan). 

•	 Botnia Exploration AB, Bengt Ljung Gåshaga Brygga 5, 181 66 Lidingö, Sverige. Hemsida: www.
botniaexploration.com. 
 
Företaget bildades i början av 2007 och fick i slutet av 2007 tre undersökningstillstånd som avsåg torium 
i Sundsvalls kommun. Dessa tillstånd frånträddes emellertid efter kort tid. Nu anges på hemsidan att 
företaget är inriktat på ädel- och basmetaller i Sverige och Norden och innehar ett 30-tal projekt, men 
uppenbarligen ingen inriktning mot uran eller torium. 

•	 Continental Precious Minerals Inc, 50 Richmond Street East, Suite 101 Toronto, Ontario, Canada 
M5C 1N7. Hemsida: www.czqminerals.com. Det finns även ett kontor i Sverige: Eriksgatan 17, 771 31 
Ludvika (samma adress som Geoforum Scandinavia). 
 
Företaget bildades 1987 i Canada med verksamhet att bedriva prospektering av olika mineral. 
Huvudinriktningen har sedan 2005 varit prospektering i Sverige inriktad på uran och alunskiffrar. 
Verksamheten omfattar ett stort antal tillstånd i både urberg och alunskiffer, totalt 94 tillstånd. Bland 
platserna kan nämnas de sedan tidigare kända Pleutajokk i Arjeplog och Lilljuthatten i Krokom. 
Företaget har undersökningstillstånd i alunskiffer i Östergötland, Närke, Jämtland och Lappland och har 
under 2008-2009 fått 27 tillstånd i Västergötland efter överklagande till kammarrätten. Provborrningar 
har genomförts i Jämtland och Arjeplog. Företaget koncentrerar sig nu på alunskiffer i Ovikenområdet 
(Viken-projektet) i Jämtland och gjorde 2009 ett misslyckat försök att sälja ett antal tillstånd i urberg 
till Uranium International. De båda svenskarna Gustav Åkerblom och Michael Bromley-Challenor (Se 
Geoforum Scandinavia nedan) är knutna till företaget. 

•	 Crucian Mining Exploration, Stora Torg 11, 241 30 Eslöv, Sverige. Företaget saknar hemsida.
 
Enligt uppgift på Internet är företaget enskild firma registrerat för F-skatt och moms 1997-01-01. 
Bolagsnamnet registrerades 2002 av Peter Anthony Heskett. Inriktningen är prospektering. Företaget har 
haft ett undersökningstillstånd för uran benämnt Rakkurvare i Arvidsjaur. Detta har dock överlåtits till 
Uranium Prospects PLC. 

•	 EME Energiproduktion AB. Hulugård, 340 12 Annerstad, Sverige. Hemsidan www.
emeenergiproduktion.se har upphört att fungera. 
 
Företaget bildades i början av 1990-talet, har kontor utanför Ljungby i Småland och är inriktat på torv 
och träbriketter som bränsle. Ett dotterbolag i Sexdrega sydost om Borås tillverkar torvbriketter. Ett 



undersökningstillstånd i Arjeplog avser uran. 

•	 EVE Energy Ventures Ltd, Level 1, 8 Colin Street West Perth WA 6005. PO Box 886 West Perth, WA 
6872, Australien. Hemsida: www.energyventures.com.au. 
 
Företaget bildades 2003 och har namnändrats ett par gånger. EVE äger 29,8% av Agricola och 51% av 
Norrsken Energy (övriga 49% av Norrsken ägs av IGE Nordic AB). För projektet Ballek (4 tillstånd) 
har bildats företaget Wayland Copper ltd ägt 50/50 av Beowulf och EVE Ventures med Jan-Ola Larsson 
som ordförande. Det helägda dotterbolaget EVE Ventures (UK) Ltd hade tidigare enligt hemsidan 9 
undersökningstillstånd som gäller uran i Storuman, Arjeplog, Jokkmokk och Gällivare. Samtliga dessa 
har överförts till Norrsken Energy Ltd och i något fall senare upphört. 

•	 Geoforum Scandinavia AB, Eriksgatan 17, 771 31 Ludvika, Sverige, även Berndt Anders väg 8, 439 
53 Åsa (Michael Bromley-Challenor). Företaget saknar hemsida. 
 
Företaget bildades 1993. Det har anknytning till Continental, eftersom Michael Bromley-Challenor är 
engagerad i Continental. Geoforum svarar för delar av Continentals prospekteringsarbete i åtminstone 
Ovikenområdet. Ett flertal undersökningstillstånd har förts över till från Geoforum till Continental. 
Men tillstånd har även överförts till T.A. Metall AB och Uranium International. Geoforum har ett antal 
spridda tillstånd i Norrland, av vilka några tycks avse annat än uran. Enligt bolagsuppgift på Internet 
hade bolaget under 2008 en omsättning av drygt 10 Mkr och 6 anställda. 

•	 Gripen Gas AB, Vilundavägen 4, 194 34 Upplands Väsby. Företaget saknar hemsida. Företaget 
registrerades 2010-05-24 och ansökte 2010-06-30 om 5 undersökningstillstånd sannolikt avseende gas 
ur alunskiffer i Östergötland. 

•	 HDG Sweden AB, Linnegatan 100 ög 115 23 Stockholm. Företaget saknar hemsida. Företaget 
registrerades 2007 och är uppenbarligen helägt dotterbolag till Hodges. Två tillstånd i Bengtsfors 
kommun, Dalsland.

•	 Hodges Resorces Ltd, PO Box 396,West Perth WA 6872, Australien. Hemsida: www.hodgesresources.
com.au. 
 
Företaget bildades 2005 och har intressen i molybden- och guldprojekt i Australien och Ghana samt 
tre uranprojekt i Sverige. Undersökningstillstånden för dessa tre projekt (Norr Döttern 4 stycken, 
Harrejåkkå-Harrsjön 3 stycken och Sjaule) innehas av Mawson, men Hodges har avtal om upp till 70% 
av intäkterna samt svarar i gengäld för undersökningarna. Borrningar har genomförts i Norr Döttern 
(Östra Järntjärnbäcken) 2008 och 2010. 

•	 IGE Resources AB och IGE Nordic AB, Kungsgatan 44, 111 35 Stockholm, Sverige. Hemsida: www.
ige.se och www.igenordic.se. 
 
Företaget bildades 1988. IGE har verksamhet i Sverige och Norge (IGE Nordic), Kenya, Angola, 
Congo (Zaire) och Sydafrika (IGE Resources). Verksamheten i Norden sker genom dotterbolaget 
IGE Nordic AB och är till övervägande del inriktad på andra metaller än uran. Företaget hade tidigare 
undersökningstillstånd som avsåg uran i Västervik, Berg, Östersund, Ragunda, Vilhelmina, Åsele, 
Arjeplog och Kalix. En betydande del av dessa har överförts till Norrsken Energy Ltd (se nedan), 
vilket ägs av EVE Ventures (51%) och IGE Nordic (49%). IGE har fortfarande 1 tillstånd som inte har 
överförts. 

•	 Mark Radon Miljö MRM Konsult Aktiebolag, Box 63, 971 03 Luleå, Sverige. Hemsida: www.mrm.
se.
 



Företaget bildades 1991 med ursprung i SGU (Sveriges geologiska undersökning) och SGAB (Sveriges 
geologiska AB)och har huvudsakligen varit inriktat på radonmätningar och andra miljöinriktade 
geologiska tjänster. Ett undersökningstillstånd benämnt Aronsjö i Vilhelmina avser uran. 

•	 Mawson Resources Ltd, c/o Chase Management Ltd, Suite 1305, 1090 West Georgia St. Vancouver, 
BC V6E 3V7 Canada. Hemsida: www.mawsonresources.com. Svenska dotterbolag: Mawson Sweden 
AB och Mawson Energi AB med kontor i Boden och Malå. Huvuddelen av undersökningstillstånden är 
givna till Mawson Energi AB. 
 
Företaget har verkat sedan 2004 och är nu inriktat på uran och guld i Sverige, Finland och Peru med 
huvuddelen av verksamheten i Sverige och Finland. Företaget har 31 tillstånd, bland annat i Hotagen i 
Krokom och i Tåsjöområdet på gränsen mellan Strömsund och Dorotea. Mawson har intressen både i 
urberg och alunskiffrar (framför allt i Tåsjö), men koncentrerar sig nu på urberg, framför allt i Hotagen. 
Provborrningar har genomförts nära Lilljuthatten i Krokom (borrning startade i mars 2007) och nära 
Tåsjö i Dorotea (borrning startade i slutet av 2006). 
 
För tre projekt (Norr Döttern, Harrejokk och Sjaule) har Mawson avtal med Hodges Resources om upp 
till 70% av intäkterna mot att Hodges svarar för undersökningarna, borrningar i Norr Döttern (Östra 
Järntjärnbäcken) 2008 och 2010. 
 
Anmärkningsvärt beträffande Mawson är att Ingvar Kamprad (IKEA) investerade i företaget och därmed 
i eventuell uranbrytning i Sverige. 

•	 Mineralbolaget i Stockholm AB, Box 275, 751 05 Uppsala, Sverige. Hemsida: www.mineralbolaget.se
 
Företaget bildades 2001 med namnet Front it AB. År 2004 ändrades namnet till Scandinavian PGE 
och 2007 till Mineralbolaget AB. Hemsidan är bristfälligt uppdaterad. Företaget har för närvarande 22 
spridda tillstånd från Rättvik och norrut, många beviljade under 2008. Två tidigare tillstånd i Rättvik 
(Lorttjärnarna) har upphört sedan borrningar gav negativt resultat. Två tidigare tillstånd i Ljusdal 
(Trolltjärnshockeln) har också upphört. 
 
På Hemsidan anger Mineralbolaget att det har tidigare varit hel- respektive delägare till bolaget Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget. Genom försäljningen av sista 50 % andelen av bolaget under 2005 undvek 
Mineralbolaget att behöva göra ekonomiska insatser i de utredningar och undersökningar som görs, 
samtidigt som bolaget alltjämt har rätt till vinstdelning om det framöver skulle finnas förutsättningar att 
utvinna alunskiffern. Vad som avses är Svenska Skifferoljeaktiebolagets undersökningstillstånd i Närke. 

•	 MinMet plc, 18 Fitzwilliam Place, Dublin 2, Irland. Hemsida: www.minmet.ie.
 
Företaget ägde tidigare Svenska Skifferoljeaktiebolaget (jämför ovan om Mineralbolaget), men tycks nu 
sakna anknytning till svenska uranprojekt, sedan Skifferoljebolaget såldes i juni 2005 till ett företag ägt 
av Rolf L Nordström. Nordström var tidigare ägare av en betydande aktiepost i Minmet och under en 
period var han detta företags styrelseordförande. 
 
Minmet ägde tidigare Björkdalsgruvan, en guldgruva nordväst om Skellefteå, vilken enligt uppgift hade 
inhandlats av Rolf L Nordström på en konkursauktion. Skifferoljebolagets tidigare uppgivna adress var 
Björkdalsgruvan. 
 
MinMet tycks ha nu ha svag ekonomi och ingen aktiv verksamhet. Flera misslyckade försök tycks ha 
gjorts för att sälja företaget. 

•	 Noble Metals Exploration AB, Styrmansgatan 2, 114 54 Stockholm, Sverige. Hemsidan har upphört. 
Företaget var tidigare dotterbolag till Wiking Mineral AB, men har nu fusionerats med Wiking och 



upphört. 
 
Företaget hade ett undersökningstillstånd i Västervik, för vilket uran angavs. Detta tillstånd innehades 
ursprungligen av företaget Strategic Minerals AB, dotterbolag till Wiking. Tillståndet innehades 
senast av Wiking Mineral AB, men har nu upphört. Noble Metals hade tidigare samma adress som 
Scandinavian PGE (numera Mineralbolaget), vilket antyder kopplingar mellan Mineralbolaget och 
Wiking. 

•	 NOP Nordisk Prospektering. Falköpingsvägen 4, Box 2037, 121 39 Johanneshov, Sverige. Företaget 
saknar hemsida. 
 
Företaget sysslar med prospektering, etablerades 1992 och har en anställd, Ulf Karlsson. Tillsammans 
med privatperson (Anders Ahl) har företaget tre undersökningstillstånd avseende uran i Krokom, 
Storuman och Sorsele. 

•	 Nordic Diamonds Ltd (nu Western Standard Metals Ltd). PO Box 10351, Suite 888, 700 West 
Georgia Street. Vancouver BC, Canada V7Y 1G5. Tidigare hemsida: www.nordicdiamonds.com, nu 
www.westernstandardmetals.com. 
 
Företaget bildades 2003 genom sammanslagning av de tidigare företagen Poplar Resources Ltd och 
Earth Star Diamonds Ltd. Företaget har numera endast inriktning på guld i Nordamerika. Det hade 
tidigare fem undersökningstillstånd i trakten av Storsjön (Härjedalen) i Bergs kommun i Jämtland 
avseeende uran eller sannolikt uran. Provborrningar genomfördes i Sölvbacktjärn i slutet av 2006. 
Tillstånden i området innehas av nu av Mawson och Olandbrava. 

•	 Nordic Mines AB. Trädgårdsgatan 11, 753 09 Uppsala, Sverige. Hemsida: www.nordicmines.se.
 
Företaget bildades 2005 och är inriktat på att prospektera guld och andra metaller i Norden med sikte 
på att etablera brytning. För närvarande är verksamheten koncentrerad till ett guldprojekt i Finland, där 
företaget också har ett kontor. Ett undersökningstillstånd benämnt Ängsnäset ligger i Åre kommun i ett 
område där kringliggande tillstånd sannolikt avser uran. 

•	 Nordic Mining ASA. Munkedamsveien 45, Vika Atrium, N-0250 Oslo, Norge. Hemsida: www.
nordicmining.com. 
 
Nordic Mining bildades 2006 och tog över intressen från företaget Rocksource. Enligt hemsidan är 
verksamheten inriktad på mera udda mineral i Norge Finland, Sverige och Ecuador. Företaget hade ett 
undersökningstillstånd, Bureberget i Skellefteå, vilket avsåg Torium och nu har upphört.

•	 Norrsken Energy Ltd. Adress och hemsida saknas. Verksamheten sköts av EVE Ventures (se ovan).
 
Enligt ett avtal under våren 2008 bildade IGE Nordic och EVE Ventures ett joint-venture bolag för 
att genomföra undersökningar i företagens kombinerade uranlicensområden, då sammanlagt 16 
undersökningstillstånd, som av de två företagen ansåg ha god prospekteringspotential för ekonomiska 
uranmineraliseringar. Nu återstår 12 av dessa tillstånd. EVE innehar 51% i det gemensamma bolaget och 
IGE Nordic innehar 49%. 

•	 Oelen Development AB. Gärsnäs Slott, 272 96 Gärsnäs, Sverige. Hemsida: www.garsnas-slott.se. 
På hemsidan fanns tidigare information om alunskifferprojektet. Nu finns där en omfattande historisk 
redovisning av projektet. 
 
Företaget lämnade 2007-04-27 en ansökan som avsåg alunskiffer i Simrishamns och Tomelilla 
kommuner. Ansökan avslogs, även efter överklaganden. Shell har senare fått undersökningstillstånd för 



området. 

•	 Olandbrava Exploration. Silvergransvägen 32, 141 45 Huddinge, Sverige. Hemsida saknas.
 
Företaget bildades 2000 och är enskild firma. Det ägs uppenbarligen av Jan Ola Larsson som också har 
anknytning till företagen Agricola Resources, All Star Minerals och Beowulf Mining. Det har 2 tillstånd 
i Härjedalen som troligen gäller uran och som tidigare innehades av Nordic Diamonds.

•	 Sagacity Holdings (NZ) Ltd. Kontorsadress: 78 Titirangi Road, New Lynn, Auckland, Nya Zeeland. 
Kontaktadress sedan mars 2010: Level 5, Maripola Building, 109 Perea Street, Legaspi Village, Makati 
City, Metro Manila, Filipinerna. Företaget saknar hemsida. Post till den uppgivna kontorsadressen har 
kommit i retur. Företaget har 12 aktier, varav 6 ägs av Eldore Mining Corporation, Filipinerna och 6 av 
Timothy Edgar Collver, Filipinerna. 
 
Sagacity Holdings fick i juni 2007 två undersökningstillstånd avseende alunskiffer på Kinnekulle 
i Götene kommun. I maj 2008 fick företaget undersökningstillstånd för området Risberget nr 1 i 
Jokkmokks kommun. 

•	 Scandinavian PGE Exploration AB, Box 167,551 12 Jönköping, Sverige. Hemsidan har upphört. 
Företaget namnändrades 2007 till Mineralbolaget AB. 
 
Företaget bedrev prospekteringsverksamhet i Sverige, huvudsakligen gällande platinagruppens 
(PGE) mineral, men från slutet av 2006 även uran. På hemsidan angavs 26 undersökningstillstånd. 
Undersökningstillstånden som gällde uran fanns i kommunerna Rättvik, Hudiksvall och Ljusdal. Dessa 
tillstånd (två har upphört) innehas nu av Mineralbolaget i Stockholm AB. Observera att Scandinavian 
PGE hade samma adress som Noble Metals tidigare hade. Enligt uppgift på hemsidan var företaget 
fram till 2005 hel- eller delägare till Svenska Skifferoljeaktiebolaget. Se vidare ovan beträffande 
Mineralbolaget. 

•	 Shell Exploration and Production AB, Gustavslundsvägen 18, 167 51 Bromma, Sverige. Hemsida: 
www.shell.com/home/content/se-sv. 
 
Företaget bildades 2007 och är uppenbarligen dotterbolag till Svenska Shell AB. Det har två stora 
undersökningstillstånd i Skåne, Höllvikengraven och Colonussänkan samt ett mindre Colonussänkan 
nr 2 som motsvarar det av Oelen Development tidigare sökta området. Alla med syftet att undersöka 
gasformiga kolväten i alunskiffer. Provborrningar har genomförts eller planeras i åtminstone Sjöbo, 
Hörby och Tomelilla. 

•	 Strategic Minerals AB, Dotterbolag till Wiking Mineral AB med samma adress som detta.
 
Företaget angavs länge som innehavare av 4 undersökningstillstånd i Västerviks kommun, men dessa 
har nu upphört. 

•	 Svenska Skifferoljeaktiebolaget. c/o Bolagsrevisorerna, Box 2087, 550 02 Jönköping, Sverige. 
Hemsida saknas. 
 
Enligt en registreringsuppgift för bolaget, bransch �konsulter” registrerades detta 2004‑04‑09 och 
aktiverades 2005-05-07. Som styrelseledamot anges Michael Henry Nolan. 
 
Ägdes tidigare av Minmet och har även ägts av Scandinavian PGE Exploration AB (Mineralbolaget). 
Tidigare angiven adress var: Björkdalsgruvan, 934 94 Kåge. Björkdalsgruvan ägdes tidigare av Minmet. 
Svenska Skifferoljeaktiebolaget ägs nu troligen direkt eller indirekt av finansmannen Rolf L Nordström 
som huvudsakligen ägnat sig åt fastighetsaffärer, bland annat i fastighetsföretaget Columna, arvtagare 



efter Fermenta. 
 
Skifferoljeaktiebolaget har �kapat� namnet från det statliga bolag som på 1940-1960-talen utvann 
olja och en mindre mängd uran ur alunskiffer i Närke. Uppenbarligen behöll staten inte rätten till 
bolagsnamnet när detta äldre företag avvecklades. Skifferoljeaktiebolaget har 6 tillstånd i Närke och har 
sökt tillstånd i Västergötland, men fått avslag av Bergsstaten, uppenbarligen utan att söka gå vidare med 
överklagande på samma sätt som Continental Precious Minerals. Någon annan verksamhet är inte känd. 
Se även Ucore Uranium beträffande samarbete om alunskifferhögen i Kvarntorp. 

•	 T.A. Metall Sweden AB, Box 24, 772 21 Grängesberg, Sverige. Hemsida saknas.
 
Registrerades 2006. Uppenbarligen helägt dotterbolag till Trans Atlantic Metals AG, Hauptstrasse 
48A, 8832 Wollerau, Schweiz. Hemsida: www.transatlanticmetals.ch. 
 
Företaget bildades i början av 2008 är inriktat på uran i Sverige och tog över 6 undersökningstillstånd 
från Geoforum Scandinavia: Märrviken i Ånge, Staverberget (2 tillstånd) i Härjedalen, Björklund i 
Arvidsjaur samt Labbas och Allebouoda i Arjeplog. I januari 2009 gick Uranium International in som 
delägare i samtliga undersökningstillstånd. 

•	 Torbjörn Gunnarsson, Bergslagsvägen 109, 730 30 Kolsva, Sverige. Hemsida saknas.
 
Gunnarsson har tillståndet Kolsva Väster i Köpings kommun, vilket gäller uran.

•	 Ucore Uranium Inc, 501-2000 Barrington Street Halifax, Nova Scotia Canada, B3J 3K1. Hemsida: 
www.ucoreuranium.com. 
 
Företaget bildades 2005 och är inriktat på prospektering av uran och sällsynta metaller, huvudsakligen 
i Canada. Företaget ville i samarbete med Skifferoljeaktiebolaget undersöka den stora slagghögen i 
Kvarntorp. Högen innehåller alunskifferavfall från oljeutvinningen från 1940-1960-talet och ligger inom 
Skifferoljeaktiebolagets undersökningstillstånd Kvarntorp nr 5. 

•	 Uranium International Corp, 10475 Park Meadows Drive, Suite 600, Lone Tree, Colorado 80124, 
USA. Hemsida:www.uraniuminternational.com. 
 
Företaget bildades 2007 och är inriktat på uran och guld ibland annat Colombia, USA och Sverige. I 
början av 2009 blev företaget delägare i 4 (varav ett senare har upphört) undersökningstillstånd som 
tidigare ägdes av Geoforum Scandinavia och 6 undersökningstillstånd som tidigare ägdes av T.A. Metall 
AB. De senare har tidigare ägts av Geoforum Scandinavia. 
 
I augusti 2009 pågick överföring av 11 undersökningstillstånd från Continental Precious Minerals. Även 
de flesta av dessa ägdes ursprungligen av Geoforum. Överföringen genomfördes inte till 31 augusti 
2009. Samtliga för överföringen avsedda tillstånd är förhållandevis små förekomster i urberg och så gott 
som samtliga undersöktes under 1970-1980-talen med bland annat omfattande borrningar. Mest kända är 
Pleutajokk i Arjeplog och Lilljuthatten-Nöjdfjället i Krokom. 

•	 Uranium Prospects PLC, 1 Carthusian Street, London EC1M6DZ, UK. Hemsidan www.
uraniumprospects.com fungerar inte längre. Företaget har namnändrat till Titania Investments Plc och 
tycks ha ekonomiska svårigheter. 
 
Företaget bildades 1985 och är engagerat i åtminstone ett projekt i Canada. Företaget tog över tillståndet 
Rakkurvare i Arvidsjaur från Crucian Mining. Dessutom har företaget nu ytterligare 9 tillstånd i Åsele, 
Arvidsjaur, Arjeplog och Jokkmokk.



•	 Wiking Mineral AB, Skeppargatan 27, 114 52 Stockholm, Sverige. Hemsida: www.wikingmineral.se.
 
Företaget bildades 2005. Företaget har enligt hemsidan 41 undersökningstillstånd med inriktning på 
guld och basmetaller. Tidigare fanns 4 tillstånd i Västervik med sannolik inriktning uran, men dessa har 
upphört. Tidigare 3 tillstånd med tydlig inriktning på uran i Ovanåker och ett i Ljusdal har överförts till 
Mineralbolaget. 
 
Wiking Mineral har tidigare haft tre dotterbolag, Noble Metals Exploration AB, Mineralprospektering i 
Bergslagen och Strategic Minerals AB. Dessa två har fusionerats med Wiking och upphört.

Undersökningstillstånd som gäller uran eller troligen uran samt alunskiffer
I den följande tabellsammanställningen anges kända ansökningar och tillstånd med utgångspunkt 
från berörda län och kommuner, huvudsakligen i ordning från söder mot norr. Information om 
tidigare undersökningar, geologiska förhållanden, information på företagens hemsidor och separata 
sammanställningar av Bergsstaten har använts för att avgöra när tillstånd i första hand gäller intresse för 
uran trots att tillståndet inte anger detta. Troligen är antalet tillstånd som huvudsakligen avser uran något 
större än som framgår av förteckningen.

Beteckning Status Avser Företag Anmärkning
Skåne län
Höllvikengraven
Malmö/Svedala/
Vellinge/Trelleborg

Till 2011-05-29
Gasformiga 
kolväten
(Alunskiffer)

Shell Exploration and 
Production AB

Colonussänkan
Höganäs/
Helsingborg/
Ängelholm/Åstorp/
Bjuv/Svalöv/
Landskrona/
Kävlinge/Lomma/
Eslöv/Höör/Lund/
Hörby/Sjöbo/
Tomelilla/
Simrishamn/Ystads/
Kristianstad

Till 2011-05-29
Gasformiga 
kolväten
(Alunskiffer)

Shell Exploration and 
Production AB

Colonussänkan 2
Tomelilla/
Simrishamn

Till 2012-05-15
Gasformiga 
kolväten
(Alunskiffer)

Shell Exploration and 
Production AB

Söktes ursprungligen 
2007-04-27 av Oelen 
Development AB, men 
ansökan avslogs

Kalmar län
Klockartorpet
Västervik Upphört

Lantan och 
lantanider (uran)
Urberg

Strategic Minerals AB Strategic Minerals ingår 
nu i Wiking Mineral AB

Trostad
Västervik Upphört

Lantan och 
lantanider (uran)
Urberg

Strategic Minerals AB Strategic Minerals ingår 
nu i Wiking Mineral AB

Bersummen
Västervik Upphört

Lantan och 
lantanider (uran)
Urberg

Strategic Minerals AB Strategic Minerals ingår 
nu i Wiking Mineral AB

Gustavsberg
Västervik Upphört

Lantan och 
lantanider (uran)
Urberg

Strategic Minerals AB Strategic Minerals ingår 
nu i Wiking Mineral AB

Olserum nr 2
Västervik

Till 2012-03-09
Förlängt

Lantan och 
lantanider
(Uran enl hemsida)
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB

Östergötlands 
län
Skvackermossen
Motala

Till 2012-09-21
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Företaget är inriktat på 
uran

Melstad
Motala/Mjölby

Till 2012-09-21
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Företaget är inriktat på 
uran

Styra
Motala/Mjölby

Till 2012-09-21
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Företaget är inriktat på 
uran



Broby
Vadstena

Till 2012-09-21
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Företaget är inriktat på 
uran

Källstad
Vadstena

Till 2012-09-21
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Företaget är inriktat på 
uran

Skedet
Vadstena

Ansökt
2010-06-30

Gas
Alunskiffer Gripen Gas AB Företaget är inriktat på 

gas
Orlunda
Motala/Mjölby/
Vadstena

Ansökt
2010-06-30

Gas
Alunskiffer Gripen Gas AB Företaget är inriktat på 

gas
Hov
Vadstena

Ansökt
2010-06-30

Gas
Alunskiffer Gripen Gas AB Företaget är inriktat på 

gas
Eneby
Vadstena

Ansökt
2010-06-30

Gas
Alunskiffer Gripen Gas AB Företaget är inriktat på 

gas
Ekeby
Motala/Mjölby/
Linköping

Ansökt
2010-06-30

Gas
Alunskiffer Gripen Gas AB Företaget är inriktat på 

gas
Hageby nr 1
Vadstena Till 2011-09-19 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Ullevi nr 1
Vadstena Till 2011-09-19 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Stavlösa nr 1
Vadstena Till 2011-09-19 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Hageby nr 2
Vadstena Till 2013-01-27 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Norrsten nr 1
Motala/Vadstena Till 2013-01-27 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Stenby nr 1
Motala Till 2013-01-27 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Djurkalla nr 1
Motala Till 2013-01-27 Alunskiffer (uran) Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran
Trehörningen nr 1
Motala

Till 2010-06-04
Eventuellt upphört

Koppar (uran)
Urberg Aura Energy Ltd Företaget är inriktat på 

uran

Västra Götalands 
län
Saga nr 1
Götene

Till 2010-06-13
Eventuellt upphört

Vanadin
Alunskiffer

Sagacity Holdings (NZ) 
Ltd

På Kinnekulle som helt 
är Natura 2000-område.

Saga nr 2
Götene

Till 2010-06-14
Eventuellt upphört

Vanadin
Alunskiffer

Sagacity Holdings (NZ) 
Ltd

På Kinnekulle som helt 
är Natura 2000-område.

Gerumsberget
nr 1 och 2
Falköping/Tidaholm/
Skövde

Avslag våren 2006 Al, Mo, Ni, Au i 
alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget/
Minmet Plc

Entydigt nej från 
länsstyrelse och 
kommuner

Solberga
Skövde Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Ursprunglig ansökan 
2006-08-02. Beslut av 
kammarrätten
2008-10-09

Mellangården
Skövde Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Stensgården
Skövde, Skara Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Nordberget
Skövde Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Åsen
Skövde/Skara/
Falköping

Till 2011-10-09 Vanadin (uran)
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Långesäter
Skövde/Falköping Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Backa
Skara/Falköping Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Kåxtorp
Skövde/Skara/
Falköping

Till 2011-10-09 Vanadin (uran)
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Löten
Skövde/Skara/
Falköping

Till 2011-10-09 Vanadin (uran)
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Fjäramossen
Skövde/Falköping Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Stentorp
Skövde/Skara/
Falköping

Till 2011-10-09 Vanadin (uran)
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Jonstorp
Skövde/Falköping Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

Bossgården
Skövde Till 2011-10-09 Vanadin (uran)

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc Se ovan

14 delområden
Falköping/Skövde/
Tidaholm

Ännu ej på 
Bergsstatens 
karta

Alunskiffer Continental Precious 
Minerals Inc

Tillstånd beviljas 
i enlighet med 
ovanstående.

Åsnebogruvan nr 100
Bengtsfors Till 2012-09-02

Guld
Uran enl hemsida 
tidigare
Urberg

HDG Sweden AB
Tidigare Mawson och 
Hodges med benämning 
Långvattnet nr 2



Täppetjärnet
Bengtsfors/Åmål Till 2012-09-02

Silver (uran)
Uran-silver enl 
hemsida tidigare
Urberg

HDG Sweden AB
Tidigare Aura med 
benämningen 
Täppetjärnet nr 2 

Örebro län
Håkantorp nr 1
Askersund Upphört

Guld
Uran enl hemsidan
Urberg

Aura Energy Ltd
Företaget hade fler 
angränsande tillstånd 
som kan ha avsett uran

Mässingberget nr 2
Örebro Upphört Koppar

Alunskiffer Aura Energy Ltd Troligen upphört. Ej på 
Bergsstatens karta.

Latorp nr 1
Örebro/Lekeberg

Till 2011-09-14
Förlängt

Nickel
Alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget

Bresätter nr 1
Hallsberg/Kumla

Till 2011-09-14
Förlängt

Nickel
Alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget

Asker nr 1
Hallsberg/Örebro

Till 2011-09-14
Förlängt

Nickel
Alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget

Kvarntorp nr 5
Hallsberg/Kumla

Till 2011-09-14
Förlängt

Nickel
Alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget

Kvarntorp nr 6
Hallsberg

Till 2011-09-14
Förlängt

Nickel
Alunskiffer

Svenska 
Skifferoljeaktiebolaget

Kvarntorp nr 7
Hallsberg Till 2011-07-01 Alunskiffer Svenska 

Skifferoljeaktiebolaget
Tegelsta
Lekeberg

Till 2012-08-17
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Ralatorpet
Lekeberg Upphört Olja

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Lindhult
Kumla Upphört Olja

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Östanfalla
Kumla/Hallsberg Upphört Olja

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Vranfallet
Hallsberg

Till 2012-08-17
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Stånger
Örebro

Till 2012-08-17
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Katrineberg
Örebro

Till 2012-08-17
Förlängt

Olja
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Stripa nr 1
Lindesberg Till 2010-03-28 Guld (uran)

Urberg Aura Energy Ltd Företaget anger uran-
järn på hemsidan

Västmanlands 
län
Kolsva Väster
Köping Till 2011-01-18 Uran

Urberg
Torbjörn Gunnarsson
Kolsva

Dalarnas och 
Gävleborgs län
Likabäcken nr 1
Orsa/Ljusdal Till 2013-02-22 Uran

Urberg Mawson Energi AB
Lorttjärnarna nr 1
Rättvik Upphört Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB

Lorttjärnarna nr 2
Rättvik Upphört Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB

Örlaxmyren
Rättvik/Ovanåker Till 2011-08-15 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Kallbergasjön
Rättvik/Ovanåker Till 2011-08-15 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Stugberget nr 1
Ovanåker

Till 2011-04-16
Förlängt

Uran
Urberg

Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Wiking Mineral 
AB

Losjön nr 1
Ovanåker

Till 2011-04-16
Förlängt

Uran
Urberg

Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Wiking Mineral 
AB

Svensboberget nr 1
Ovanåker

Till 2011-06-05?
Förlängt

Molybden (uran)
Urberg

Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Wiking Mineral 
AB
SGU sökte uran: Stora 
Gillingen

Tjärdalsmyran nr 1
Ljusdal

Till 2011-06-05?
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg

Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Wiking Mineral 
AB
SGU:uran

Pilläkslamm nr 1
Rättvik/Ljusdal Till 2011-07-14 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Tjärnbäcken nr 1
Ljusdal Till 2011-07-07 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Trolltjärnshockeln nr 1
Ljusdal Upphört Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB

Trolltjärnshockeln nr 2
Ljusdal Upphört Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB

Majsaberget nr 1
Hudiksvall Till 2010-11-17 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB

Majsaberget nr 2
Hudiksvall Till 2011-04-16 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Söktes av Scandinavian 
PGE Exploration AB



Lingarö nr 2
Hudiksvall Upphört Uran

Urberg Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB

Västernorrlands 
och Jämtlands 
län
Töva nr 1
Sundsvall Upphört Torium

Urberg Botnia Exploration AB
Östansjöbodarna nr 1
Sundsvall Upphört Torium

Urberg Botnia Exploration AB
Sidsjöbodarna nr 1
Sundsvall Upphört Torium

Urberg Botnia Exploration AB

Sågtjärn
Ånge

Till 2011-05-09
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran under 
benämningen Bodsjön
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Sågtjärn nr 2
Ånge Till 2011-10-28 Uran

Urberg Mawson Energi AB

Märrviken
Ånge

Till 2011-09-12
Förlängt

Guld
Uran enl hemsida
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
SGU sökte uran
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Digertjärnen
Ånge Till 2011-10-21 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Hammarmyren
Härjedalen/Ånge/
Berg

Till 2011-10-21 Uran
Urberg

Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Jämtlands län

Staverberget
Härjedalen

Till 2011-09-12
Förlängt

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
SGU: uran Rosången
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Staverberget nr 2
Härjedalen

Till 2013-01-16
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
SGU: uran Rosången
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Beten nr 200
Berg Upphört Koppar (Uran)

Urberg NS Diamonds AB Gäller sannolikt uran 
liksom angränsande 

Beten nr 300
Berg Upphört Guld (Uran)

Urberg Nordic Diamonds Ltd Gäller sannolikt uran, 
liksom angränsande

Storåsen nr 1
Berg Till 2011-10-09 Koppar (uran)

Urberg Olandbrava Exploration
Nytt tillstånd som i stort 
sammanfaller med Beten 
nr 200

Storåsen nr 2
Berg Till 2013-03-17 Koppar (uran)

Urberg Olandbrava Exploration
Nytt tillstånd som i stort 
sammanfaller med Beten 
nr 300

Åviken nr 1
Berg Till 2012-08-10 Uran

Urberg Mawson Energi AB Tidigare Åviken nr 100 
Nordic Diamonds

Tossåssjön nr 1
Berg Till 2012-09-09 Uran

Urberg Mawson Energi AB Tidigare Tossåssjön nr 
100, Nordic Diamonds

Sölvbacktjärn nr 1
Berg Till 2012-08-10 Uran

Urberg Mawson Energi AB Tidigare Sölvbacktjärn nr 
100, Nordic Diamonds

Sölvbacktjärn nr 200
Berg Upphört Uran

Urberg Nordic Diamonds Ltd
Vikbäcken nr 1
Berg Upphört Zink

Alunskiffer? IGE Nordic AB
Klövsjö syd
Berg Upphört Nickel

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Klövsjö norr
Berg Upphört Nickel

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Mo
Berg Till 2011-09-03 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Matnäset
Berg Till 2010-10-24 Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Söktes ursprungligen av 
Geoforum Scandinavia 
AB

Sanne
Berg

Till 2011-09-05
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Svensåsen
Berg

Till 2011-09-05
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Gisselåsen
Berg

Till 2011-09-05
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Häggån
Berg

Till 2011-09-05
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Österåsen
Berg Till 2011-12-17 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc



Koborgen
Berg Till 2012-06-05 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Norrgården
Berg

Till 2011-09-22
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Joxåsen
Berg Till 2011-06-24 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Gåxåsen
Berg

Till 2011-09-13
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Viken
Berg

Till 2011-07-22
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Kämpdalen
Berg

Till 2011-08-10
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Vattjom
Berg Till 2012-01-12 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Bölåsen
Berg/Åre

Till 2011-08-01
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Hackåsen
Berg/Åre

Till 2011-08-10
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Hackåsen nr 2
Berg Till 2011-12-17 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Åbbåsen
Berg/Åre

Till 2011-06-14
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Möckelåsen
Berg/Åre 2012-09-23 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Marby-Svedje
Åre

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Rörön
Berg/Åre Till 2011-06-24 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Månsåsen
Åre

Till 2011-05-09
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Rise
Åre

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Önsta
Åre

Till 2011-09-15
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Västanede
Åre

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Vällviken
Åre

Till 2011-07-22
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Bertilsbodarna
Åre Till 2012-09-23 Alunskiffer Continental Precious 

Minerals Inc
Hara
Östersund

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Hara nr 1
Östersund Till 2010-08-24 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Bjärme nr 1
Östersund Till 2010-11-15 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Hackås nr 1
Berg, Östersund Till 2010-09-06 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Näkten nr 1
Berg, Östersund Till 2010-08-10 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Koborgsmyren nr 1
Berg Till 2012-01-23 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Marby nr 1
Åre Till 2010-08-30 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Häggån nr 1
Åre, Berg Till 2010-08-28 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Häggån nr 2
Berg Till 2011-11-05 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Gurumyren nr 1
Åre Till 2010-10-25 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Flandern nr 1
Åre Till 2011-09-05 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Hamborg nr 1
Åre Till 2010-11-26 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Hamborg nr 2
Åre Till 2011-09-04 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Olden nr 2
Krokom, Åre Till 2010-08-10 Bly

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Finningen nr 1
Krokom, Åre Upphört Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Finningen nr 2
Krokom, Åre Till 2011-08-14 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Grässlåtten nr 1
Krokom, Åre Till 2010-11-23 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Grimsån nr 1
Åre Till 2010-10-23 Molybden

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Ängsnäset nr 1
Åre Till 2011-11-13 Bly

Alunskiffer? Nordic Mines AB
Prästrun nr 2
Krokom Till 2011-01-14 Niob (uran?)

Urberg Mawson Energi AB
Sjaule nr 1
Åre

Till 2011-11-21
Förlängt

Uran
Urberg Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 

Hodges Resources Ltd
Flistjärn nr 1
Åre

Till 2011-10-07
Förlängt

Silver
Uran enl hemsida Mawson Energi AB

Flistjärn nr 2
Åre Upphört Uran

Urberg Mawson Energi AB



Flistjärn nr 3
Åre Upphört Uran

Urberg Mawson Energi AB

Sännsjölandet nr 1
Östersund

Till 2010-09-14
Förlängt

Yttrium
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB
SGU: Högremmen

Näverede nr 1
Östersund/Ragunda

Till 2010-07-29
Förlängt

Yttrium
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB
SGU: Näverån

Hannackmyren
Östersund/Ragunda Till 2011-10-22 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Hällberget nr 1
Krokom Till 2010-08-10 Uran

(ev urberg)
NOP Nordisk 
Prospektering AB

Lill-juthatten
Krokom

Till 2011-03-03
Förlängt

Flusspat (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

Omfattande uransökning 
av SGU och SKBF
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Nöjdfjället
Krokom

Till 2011-03-03
Förlängt

Flusspat (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

Omfattande uransökning 
av SGU och SKBF
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Långvattnet nr 1
Krokom

Till 2012-04-05
Förlängt

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB

Tallsjön nr 1
Krokom

Till 2011-04-14
Förlängt

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB

Hotagen nr 1
Krokom

Till 2012-08-06
Förlängt

Uran
Urberg Mawson Energi AB

Hotagen nr 2
Krokom

Till 2012-09-21
Delvis förlängt

Uran
Urberg Mawson Energi AB

Hotagen nr 3
Krokom Upphört Uran

Urberg Mawson Energi AB
Hotagen nr 4
Krokom Upphört Uran

Urberg Mawson Energi AB
Hotagen nr 5
Krokom Upphört Uran

Urberg Mawson Energi AB

Jämtlands och 
Västerbottens 
län

Följande tillstånd 
avser Tåsjöområdet i 
Strömsund och Dorotea

Sil
Strömsund

Till 2011-09-20
Förlängt

Molybden (uran)
Alunskiffer(?)

Geoforum Scandinavia 
AB

Uran förstahandsintresse 
enligt sammanställning 
av Bergsstaten
Eventuellt delvis överlåtet 
till Uranium International 
under beteckningen 
Pustarberget

Nyhamnsberget
Strömsund

Till 2012-02-21
Förlängt

Nickel
Alunskiffer (?)

Continental Precious 
Minerals Inc

Piprörm
Strömsund

Till 2011-09-08
Förlängt

Bly
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Gåraträsk
Strömsund/Dorotea

Till 2011-09-08
Förlängt

Bly
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Bellvik
Strömsund/Dorotea

Till 2011-09-13
Förlängt

Bly
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Ormsjö nr 1
Dorotea Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Kyrk-Tåsjö
Strömsund

Till 2011-09-08
Förlängt

Bly
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Kyrk-Tåsjö nr 2
Strömsund

Till 2013-04-03
Förlängt

Vanadin
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Kyrk-Tåsjö nr 3
Strömsund

Till 2013-04-12
Förlängt

Vanadin
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Kyrk-Tåsjö nr 4
Strömsund

Till 2013-04-12
Förlängt

Vanadin
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Torpen
Strömsund

Till 2011-09-08
Förlängt

Bly
Alunskiffer

Continental Precious 
Minerals Inc

Sandnäset nr 1
Strömsund Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Risnäset
Strömsund Upphört Bly

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Skarvnäset
Strömsund Upphört Bly

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc



Bodkullarna nr 1
Strömsund

Till 2011-10-24
Förlängt

Molybden
Uran enl hemsida
Alunskiffer

Mawson Energi AB

Kronotorpet nr 1
Dorotea

Till 2011-10-24
Förlängd

Molybden
Uran enl hemsida
Alunskiffer

Mawson Energi AB

Tåsjö nr 1
Strömsund

Till 2010-11-29
Förlängt

Uran
Alunskiffer Mawson Energi AB

Tåsjö nr 2
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 3
Strömsund/Dorotea

Till 2010-11-29
Förlängt

Uran
Alunskiffer Mawson Energi AB

Tåsjö nr 4
Strömsund/Dorotea

Till 2010-11-30
Förlängt

Uran
Alunskiffer Mawson Energi AB

Tåsjö nr 5
Strömsund/Dorotea Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 6
Strömsund/Dorotea Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 7
Strömsund/Dorotea Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 8
Strömsund/Dorotea Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 9
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 10
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 11
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 12
Strömsund/Dorotea Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 13
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 14
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB
Tåsjö nr 15
Strömsund Upphört Uran

Alunskiffer Mawson Energi AB

Västerbottens 
län
Mellanberget nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Djupdal nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Djupdal nr 2
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Bergbäcken nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Granberget nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Lövkullen nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Västanbäcken nr 1
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Västanbäcken nr 2
Vilhelmina Upphört Vanadin

Alunskiffer
Continental Precious 
Minerals Inc

Mellanåsen nr 2
Vilhelmina Upphört Koppar

Alunskiffer IGE Nordic AB
Nästansjö nr 1
Vilhelmina Upphört Bly

Alunskiffer Aura Energy Ltd
Aronsjö
Vilhelmina Till 2010-10-26 Uran

Alunskiffer (?)
Mark Radon Miljö MRM 
Konsult Aktiebolag

Björkråmyran
Åsele

Till 2011-03-03
Förlängt

Zirkonium (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran 
under benämningen 
Björkråmyran
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Aborrviken
Åsele

Till 2011-03-03
Förlängt

Zirkonium (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran 
under benämningen 
Björkråmyran
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Björkråmyran nr 1
Åsele

Till 2011-05-24?
Förlängt

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB
SGU: Björkråmyran



Björkråmyran nr 2
Åsele Till 2010-08-28

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB
SGU: Björkråmyran

Lilltjärn nr 1
Åsele Till 2012-03-24 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Laisbäck
Storuman Upphört Zink (Uran)

Urberg
Geoforum Scandinavia 
AB

SGU sökte uran under 
samma benämning

Laisbäck nr 2
Storuman Upphört Zink (Uran)

Urberg
Geoforum Scandinavia 
AB

SGU sökte uran under 
samma benämning
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Olbon nr 1
Storuman Till 2010-06-27 Uran

Urberg

Anders Ahl(50%)/
NOP Nordisk 
Prospektering(50%)

Gunnarn nr 100
Storuman

Till 2010-09-21
Minskad 
omfattning

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Råro nr 1
Sorsele Till 2010-06-27 Uran

Urberg

Anders Ahl(50%)/
NOP Nordisk 
Prospektering(50%)

Långtjärn nr 1
Sorsele

Till 2013-04-22?
Förlängt

Guld
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Sweden AB
SGU sökte uran under 
benämningen Stora 
Dubblon

Rabnaträsket
Sorsele Till 2011-10-22 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Låktavare
Sorsele Till 2011-10-22 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Bureberget nr 1
Skellefteå Upphört Torium (Uran)

Urberg
Nordic Mining ASA, Ivar 
Fossum, Vika Atrium

Torium och uran 
sammanhänger normalt

Västerbottens 
och Norrbottens 
län
Aresåive nr 1
Sorsele/Arjeplog Till 2011-09-24 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Norrbottens län

Björklund
Arvidsjaur

Till 2011-09-12
Förlängt

Guld
Uran enl hemsida
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

SGU: uran
Söktes ursprungligen av 
Geoforum Scandinavia 
AB
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Rävaberget
Arvidsjaur

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg

Geoforum Scandinavia 
AB

SGU sökte uran under 
samma benämning
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Rakkurvare nr 1
Arvidsjaur

Till 2012-04-12
Förlängt

Uran
Urberg Uranium Prospects PLC

Söktes ursprungligen 
av Crucian Mining 
Exploration

Långdalen nr 1
Arvidsjaur Till 2010-12-07 Koppar (Uran)

Urberg Uranium Prospects PLC Företaget enbart inriktat 
på uran enligt hemsidan

Njunesvare nr 1
Arvidsjaur Till 2012-04-06 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Långträsk
Arvidsjaur

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg

Geoforum Scandinavia 
AB

Delvis överlåtet till 
Uranium International

Norr Döttern nr 1
Arvidsjaur

Till 2011-11-18
Förlängt

Uran
Urberg Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 

Hodges Resources Ltd
Norr Döttern nr 2
Arvidsjaur

Till 2011-11-18
Förlängt

Silver
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 
Hodges Resources Ltd

Norr Döttern nr 3
Arvidsjaur

Till 2011-11-21
Förlängt

Silver
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 
Hodges Resources Ltd

Norr Döttern nr 4
Arvidsjaur

Till 2012-04-13
Förlängt

Uran
Urberg Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 

Hodges Resources Ltd
Störbäcken nr 1
Arvidsjaur Till 2011-09-24 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Vuolperjaure nr 1
Arvidsjaur Till 2011-09-24 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Njallejaure
Arvidsjaur Till 2011-10-22 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Gublijaure nr 1
Arvidsjaur/Arjeplog Upphört Koppar (Uran)

Urberg IGE Nordic AB Angränsar till Plättik nr 1
nedan

Storbodsund nr 1
Arvidsjaur/Arjeplog Till 2010-12-30 Nickel (Uran?)

Urberg Mawson Sweden AB Finns uran i 
omgivningarna



Geddaur nr 1
Arjeplog

Till 2013-04-23?
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Överlåtet från Agricola
SGU sökte uran under 
benämningen Gervåive

Geddaur nr 2
Arjeplog

Till 2013-05-29
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Överlåtet från Agricola
SGU sökte uran under 
benämningen Gervåive

Geddaur nr 3
Arjeplog Till 2010-08-02 Koppar (Uran)

Urberg Beowulf Mining Plc
Överlåtet från Agricola
SGU sökte uran under 
benämningen Gervåive

Virka nr 10
Arjeplog Till 2010-08-02 Koppar (Uran)

Urberg Aura Energy Ltd SGU sökte uran under 
samma benämning

Virka nr 11
Arjeplog Upphört Koppar (Uran)

Urberg Aura Energy Ltd
Virka nr 12
Arjeplog Upphört Koppar (Uran)

Urberg Aura Energy Ltd
Plättik nr 1
Arjeplog Upphört Molybden (Uran)

Urberg IGE Nordic AB SGU sökte uran under 
samma benämning

Ballek nr 2
Arjeplog

Till 2012-04-21?
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Ballek nr 3
Arjeplog

Till 2012-05-24?
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Ballek nr 4
Arjeplog

Till 2010-09-29
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Ballek nr 5
Arjeplog

Till 2012-03-27
Förlängt

Koppar (Uran)
Urberg Beowulf Mining Plc

Gilpas nr 1
Arjeplog Till 2010-12-14 Uran

Urberg All Star Minerals Plc
Gilpas nr 2
Arjeplog Till 2010-12-17 Uran

Urberg All Star Minerals Plc
Råssnesudden nr 1
Arjeplog Till 2011-10-09 Koppar (Uran)

Urberg Aura Energy Ltd
Vuoltajaur nr 1
Arjeplog Till 2011-09-25 Koppar (Uran)

Urberg Aura Energy Ltd Uran enl Bergsstaten
Skommer nr 2
Arjeplog Till 2010-06-25 Koppar (Uran?)

Urberg IGE Nordic AB Gränsar till föregående
Brännberget nr 1
Arjeplog Till 2011-04-01 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Jeutum nr 1
Arjeplog Till 2012-03-24 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC

Harrejåkkå nr 1
Arjeplog

Till 2011-10-12
Förlängt

Molybden
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB
SGU: Harrejokk
Delvis överlåtet till 
Hodges Resources Ltd

Harrejåkkå nr 2
Arjeplog Till 2011-01-16 Uran

Urberg Mawson Energi AB Delvis överlåtet till 
Hodges Resources Ltd

Harrsjön nr 1
Arjeplog

Till 2011-10-14
Förlängt

Molybden
Uran enl hemsida
Urberg

Mawson Energi AB
SGU: Harrejokk
Delvis överlåtet till 
Hodges Resources Ltd

Gourbavare
Arjeplog

Till 2011-02-25
Förlängt

Yttrium (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

Undersöktes av LKAB 
under benämningen 
Pleutajokk
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Guorbavare nr 2
Arjeplog

Till 2011-10-04
Förlängt

Yttrium (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

Undersöktes av LKAB 
under benämningen 
Pleutajokk
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Allebouoda nr 3
Arjeplog

Till 2011-05-18
Förlängt

Molybden (Uran)
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

Tillståndet innehades 
tidigare av Geoforum 
Scandinavia AB

Labbas
Arjeplog

Till 2011-09-12
Förlängt

Molybden
Uran enl hemsida
Urberg

T.A. Metall Sweden AB
(Trans Atlantic Metals 
AG)

SGU: uran
Tillståndet innehades 
tidigare av Geoforum 
Scandinavia AB
Delvis överlåtet till 
Uranium International

Skuppesavon
Arjeplog

Till 2011-02-25
Förlängt

Yttrium (Uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran 
under benämningen 
Skupiesavon
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Tjeggelvas nr 100
Arjeplog Till 2010-06-28 Uran

Urberg
EME Energiproduktion 
AB



Munka nr 10
Arjeplog Till 2012-11-03 Molybden (Uran?)

Urberg Beowulf Mining Plc Ligger i område med 
mycket uran

Kuopejåkkå nr 1
Arjeplog Upphört Molybden (Uran)

Urberg IGE Nordic AB Ligger i område med 
mycket uran

Tjeggelvas nr 1
Arjeplog Upphört Guld (Uran)

Urberg IGE Nordic AB SGU sökte uran under 
benämningen Viepsajokk

Skierfa nr 10
Arjeplog Upphört Koppar (Uran)

Urberg IGE Nordic AB SGU sökte uran under 
benämningen Viepsajokk

Rappen nr 20
Arjeplog Upphört Molybden (Uran)

Urberg IGE Nordic AB SGU sökte uran under 
benämningen Viepsajokk

Rappen nr 21
Arjeplog

Till 2010-06-25
Förlängt

Molybden
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB
SGU: Viepsajokk

Göktjärn nr 1
Arjeplog Upphört Koppar (Uran)

Urberg IGE Nordic AB SGU sökte uran under 
benämningen Viepsajokk

Bergajaure nr 1
Arjeplog Upphört

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillstånder innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Nammejaure nr 1
Arjeplog

Till 2010-08-14
Minskad 
omfattning

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillstånder innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Ardnapuouda nr 1
Arjeplog

Till 2010-08-14
Minskad 
omfattning

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillstånder innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Ballonoive nr 1
Arjeplog Upphört

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillstånder innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Seper nr 1
Arjeplog, Jokkmokk

Till 2010-08-14
Minskad 
omfattning

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Katnihaure nr 1
Jokkmokk Till 2010-08-24

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Jarre nr 1
Jokkmokk Upphört Uran

Urberg Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Jarre nr 2
Jokkmokk Till 2011-03-04 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Karatj nr 1
Jokkmokk Till 2011-03-04 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Akkal-Jauratj nr 1
Jokkmokk Till 2012-03-25 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Tjävlavaratj nr 1
Jokkmokk Till 2012-04-06 Uran

Urberg Uranium Prospects PLC
Majves nr 3
Jokkmokk Till 2012-01-21 Koppar (Uran?)

Urberg Beowulf Mining Plc Uran i omgivningarna
Manakjaure nr 1
Jokkmokk

Till 2011-04-24?
Förlängt

Uran
Urberg Beowulf Mining Plc Överfört från Agricola

Samon nr 1
Jokkmokk Till 2010-08-03 Torium

Urberg All Star Minerals Plc
Risberget nr 1
Jokkmokk Till 2011-05-21 Koppar (Uran)

Urberg
Sagacity Holdings (NZ) 
Ltd

Kvarnån
Boden

Till 2011-02-28
Förlängt

Koppar (uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran under 
samma benämning
Söktes av Geoforum 
Scandinavia AB 
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Kvarnån nr 2
Boden

Till 2011-10-04
Förlängt

Koppar (uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran under 
samma benämning 
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Kvarnån nr 3
Boden

Till 2011-10-04
Förlängt

Koppar (uran)
Urberg

Continental Precious 
Minerals Inc

SGU sökte uran under 
samma benämning 
Överlåtelse till Uranium 
International ej utförd

Kvarnån nr 4
Boden Till 2011-11-06 Uran

Urberg Mawson Energi AB
Rödingträsket nr 1
Boden Till 2011-09-24 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Rödingträsket nr 2
Boden Till 2011-10-31 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Slättberget
Boden Till 2011-10-22 Uran

Urberg
Mineralbolaget i 
Stockholm AB

Meuresvare nr 1
Gällivare Till 2010-09-07

Koppar
Uran enl hemsida
Urberg

Norrsken Energy Ltd
Tillståndet innehades 
tidigare av EVE Ventures 
Ltd

Purnuvaara nr 2
Gällivare Till 2010-11-13 Uran

Urberg
Continental Precious 
Minerals Inc

Harrikiveliö
Kiruna Till 2010-11-27 Uran

Urberg
Continental Precious 
Minerals Inc



Påläng nr 2
Kalix

Till 2012-06-14?
Förlängt

Uran
Urberg Norrsken Energy Ltd

Tillståndet innehades 
tidigare av IGE Nordic 
AB

Kuusivaara nr 1
Övertorneå Till 2010-12-14 Uran

Urberg All Star Minerals Plc
Kuusivaara nr 2
Övertorneå Till 2011-02-07 Uran

Urberg All Star Minerals Plc
Pikku nr 1
Övertorneå Till 2012-12-04 Uran

Urberg Mawson Energi AB
Juurakkomaa
Övertorneå/Överkalix Till 2012-12-04 Uran

Urberg Mawson Energi AB
Långlandet nr 1
Överkalix Till 2012-12-03 Uran

Urberg Mawson Energi AB
Björnberget nr 1
Överkalix Till 2012-12-04 Uran

Urberg Mawson Energi AB


